
 

 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Шістнадцята сесія VIІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.09.2024                  м. Ужгород № 1163 

 

 

Про призначення директора Комунального  

підприємства «Закарпатський інформаційно- 

аналітичний центр» Закарпатської обласної  

ради 

 

         Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 65 Господарського кодексу України, з метою реалізації 

повноважень Засновника відповідно до пункту 7.2 Статуту Комунального 

підприємства «Закарпатський інформаційно-аналітичний центр» 

Закарпатської обласної ради, затвердженого рішенням обласної ради від 

16.11.2023 № 960, обласна рада в и р і ш и л а: 

 

1. Призначити ПАЦКАНА Валентина Васильовича – директором 

Комунального підприємства «Закарпатський інформаційно-аналітичний 

центр» Закарпатської обласної ради строком на 3 (три) роки з 01 жовтня 2024 

року.  

2. Доручити голові обласної ради укласти з директором Комунального 

підприємства «Закарпатський інформаційно-аналітичний центр» 

Закарпатської обласної ради ПАЦКАНОМ Валентином Васильовичем 

контракт на 3 (три) роки з 01 жовтня 2024 року.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

обласної ради та постійні комісії обласної ради з питань: бюджету; розвитку 

бізнесу, виробничої інфраструктури, банківської діяльності та інвестицій. 

 

 

 

Голова ради                                                                                  Роман САРАЙ 


